Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 29» декабря_2022                             с. Белый Яр                                         № 184

	Об  утверждении плана проведения внутреннего муниципального финансового контроля на 2023 год

В соответствии со ст.269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

1. Утвердить план проведения внутреннего муниципального финансового контроля на  2023 год согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава
 Белоярского сельсовета 					 	А.В.Мин Те Хо

                                                                                                                                                                                         Приложение к распоряжению
                                                                                                                                                                                                                     Администрации Белоярского сельсовета
                                                                                                                                                                                                                     от «  29 »  декабря  2022   №  184

ПЛАН
проведения внутреннего муниципального финансового контроля на 2023 год

	№ п/п
	Объект финансового контроля
	Проверяемый период
	Тема контрольного мероприятия
	Период ( дата) начала проведения контрольных мероприятий
	Ответственный исполнитель

	1
	МБУК Кайбальский СДК
	2022
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	24.04.2023-28.04.2023
	Моночина Г.В.

	2
	Муниципальное унитарное предприятие «ПОЛИГОН»
	2022
	Проверка использования субсидий
	16.05.2023-29.05.2023
	Моночина Г.В.

	[bookmark: _GoBack]3
	Муниципальное унитарное предприятие «Благоустройство и  озеленение»
	2023
	Проверка наличия дебиторской, кредиторской задолженности, ведение претензионной работы с неплательщиками
	26.09.2023-27.09.2023
	Моночина Г.В.